Zatwierdzam:                                                                                                                                                                                                stacjonarne lato 2024/25
                                                                                         Nazwa Grupy: WIG24KX3S1
    marzec kwiecień maj czerwiec lipiec
pon.
  03 III 10 III 17 III 24 III 31 III 07 IV 14 IV 21 IV 28 IV 05 V 12 V 19 V 26 V 02 VI 09 VI 16 VI 23 VI 30 VI 07 VII 14 VII
21
VII
28
VII F1 Fizyka 1
1-2
RTop(w)
111 58
                                    w 40 dr hab. inż. Kowerdziej Rafał
3-4
RTop(ć)
111 58
                                    ć 30 dr inż. Świłło Rafał
5-6
RTop(L)
14 58
RTop(w)
111 58
                              L 10 dr inż. Sielezin Karol
7-8
RTop(L)
14 58
Gtp(L)
ter.1
RTop(ć)
106 53
Gtp(L)
06 58
Gtp(L)
06 58
RTop(L)
14 58
              L 10 dr inż. Suligowski Mariusz
9-10
RTop(w)
111 58
Gtp(L)
ter.1
RTop(ć)
106 53
Gtp(L)
06 58
Gtp(L)
06 58
RTop(L)
14 58
PPGe(L)
205 53
            L 10 dr inż. Mrukiewicz Mateusz
11-
12
RTop(ć)
111 58
RTop(ć)
106 53
PPGe(L)
205 53
            Gtp
Geodezyjna technika
pomiarowa
13-14                                             w 12 dr inż. Wojciechowski Tomasz
wt.
  04 III 11 III 18 III 25 III 01 IV 08 IV 15 IV 22 IV 29 IV 06 V 13 V 20 V 27 V 03 VI 10 VI 17 VI 24 VI 01 VII 08 VII 15 VII
22
VII
29
VII L 24 dr inż. Wojciechowski Tomasz
1-2
F1(w)
A 59
F1(w)
A 59
F1(w)
A 59
RTop(L)
14 58
RTop(L)
14 58
F1(w)
aF S
            L 12 mgr inż. Lisowski Marcin
3-4
SSS(i)
A 59
Gtp(L)
06 58
Mat3(ć)
118 57
RTop(L)
14 58
RTop(L)
14 58
PPGe(L)
205 53
Gtp(L)
06 58
                L 12 mgr inż. Wasielczuk Mieczysław
5-6
Gtp(w)
111 58
WF(ć)
Gtp(L)
06 58
F1(ć)
114 57
F1(ć)
201 53
F1(ć)
114 57
F1(ć)
114 57
F1(ć)
114 57
F1(ć)
114 57
Gtp(L)
ter.1
PPGe(L)
205 53
Gtp(L)
06 58
F1(ć)
114 57
            HP Historia Polski
7-8
Gtp(w)
111 58
Gtp(L)
ter.1
Gtp(L)
ter.1
                    w 16 dr Konieczna Anna
9-10
Gtp(L)
ter.1
PPGe(ć)
16 57
PPGe(ć)
14 57
PPGe(ć)
14 57
PPGe(ć)
14 57
PPGe(ć)
16 57
              ć 14 dr Konieczna Anna
11-
12
PPGe(ć)
16 57
PPGe(ć)
14 57
PPGe(ć)
14 57
PPGe(ć)
14 57
PPGe(ć)
16 57
              Ja Język angielski
13-14                                             ć 30
śr.
  05 III 12 III 19 III 26 III 02 IV 09 IV 16 IV 23 IV 30 IV 07 V 14 V 21 V 28 V 04 VI 11 VI 18 VI 25 VI 02 VII 09 VII 16 VII
23
VII
30
VII JoM
Język obcy (II)
międzywydziałowy
1-2 WF(ć) WF(ć)
F1(w)
aF S
WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć)
F1(w)
aF S
WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć) WF(ć)             ć 28
3-4
RTop(w)
112 58
Gtp(L)
ter.1
Mat3(ć)
118 57
Mat3(ć)
118 57
Mat3(ć)
118 57
Mat3(ć)
118 57
Mat3(ć)
118 57
                            Mat3 Matematyka 3
5-6
RTop(w)
112 58
Gtp(L)
ter.1
PPGe(L)
ter.3 WAT
Mat3(ć)
117 57
PPGe(L)
ter.3 WAT
Mat3(ć)
116 57
PPGe(L)
ter.3 WAT
RTop(ć)
106 53
RTop(L)
14 58
                    w 22 dr Jakubowska Matylda
7-8
PPGe(L)
ter.3 WAT
PPGe(L)
ter.3 WAT
PPGe(L)
ter.3 WAT
RTop(L)
14 58
RTop(ć)
106 53
              ć 20 dr Jakubowska Matylda
9-10
PPGe(w)
111 58
PPGe(w)
111 58
PPGe(w)
111 58
PPGe(w)
111 58
PPGe(w)
111 58
PPGe(w)
111 58
F1(L)
141 S;139
S
F1(L)
141 S;139
S
                    L 4 dr Hajduk Karol
11-
12
Ja(ć)
120 K;121 K
Ja(ć)
120 K;121 K
Ja(ć)
120 K;121 K
Ja(ć)
120 K;121
Ja(ć)
120 K;121 K
Ja(ć)
120 K;121 K
Ja(ć)
120 K;121 K
Ja(ć)
120 K;121
Ja(ć)
120 K;121
Ja(ć)
120 K;121
Ja(ć)
120 K;121
Ja(ć)
120 K;121
Ja(ć)
120 K;121
Ja(ć)
120 K;121
Ja(ć)
120 K;121              PPGe
Podstawy pomiarów
geodezyjnych
13-14                                             w 12 dr inż. Kolanowski Bogdan
czw.
  06 III 13 III 20 III 27 III 03 IV 10 IV 17 IV 24 IV 01 V 08 V 15 V 22 V 29 V 05 VI 12 VI 19 VI 26 VI 03 VII 10 VII 17 VII
24
VII
31
VII ć 20 dr inż. Kolanowski Bogdan
1-2
Gtp(L)
06 58
HP(w)
111 58
HP(w)
111 58
HP(w)
111 58
HP(w)
111 58
HP(w)
111 58
HP(w)
111 58
HP(w)
111 58
F1(w)
aF S
HP(w)
111 58
                L 12 dr inż. Wojciechowski Tomasz
3-4
Gtp(L)
06 58
Gtp(w)
111 58
Gtp(L)
06 58
F1(ć)
114 57
HP(ć)
111 58
HP(ć)
111 58
Gtp(L)
ter.1
PPGe(L)
ter.3
WAT
                        L 16 mgr inż. Gołoś Kazimierz
5-6
Gtp(w)
111 58
Gtp(w)
111 58
Gtp(w)
111 58
Gtp(L)
06 58
Mat3(ć)
118 57
RTop(L)
14 58
RTop(L)
14 58
Gtp(L)
ter.1
PPGe(L)
ter.3
WAT
HP(ć)
16 58
Mat3(L)
219 65
HP(ć)
16 58
                RTop Rysunek topograficzny
7-8
F1(w)
A 59
Mat3(w)
111 58
Mat3(w)
111 58
Mat3(w)
111 58
Mat3(w)
111 58
Mat3(w)
111 58
F1(w)
A 59
F1(w)
A 59
Mat3(L)
219 65
                w 12 dr inż. Saczuk Jerzy
9-10 JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć)   JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć) JoM(ć)               ć 16 dr inż. Saczuk Jerzy
11-12                                             L 16 dr inż. Wojciechowski Tomasz
13-14                                             L 16 dr inż. Saczuk Jerzy
pt.
  07 III 14 III 21 III 28 III 04 IV 11 IV 18 IV 25 IV 02 V 09 V 16 V 23 V 30 V 06 VI 13 VI 20 VI 27 VI 04 VII 11 VII 18 VII
25
VII
01
VIII SSS
Spotkanie z samorządem
studentów WIG
1-2
RTop(w)
111 58
F1(L)
141 S;139
S
F1(L)
141 S;139
S
F1(ć)
115 57
F1(ć)
115 57
F1(ć)
115 57
                i 2
3-4
F1(L)
141 S;139
S
F1(w)
aF S
F1(w)
301/ S
F1(w)
aF S
F1(w)
aF S
F1(w)
aF S
F1(w)
A 59
F1(w)
aF S
F1(w)
aF S
F1(w)
aF S
F1(w)
aF S
              WF Wychowanie fizyczne
5-6
RTop(ć)
106 53
Mat3(ć)
118 57
F1(ć)
115 57
F1(ć)
115 57
F1(ć)
115 57
F1(ć)
115 57
HP(ć)
16 58
PPGe(L)
205 53
HP(ć)
11 57
                  ć 30 mgr Mosór Paweł
7-8
Mat3(w)
111 58
Mat3(w)
111 58
Mat3(w)
111 58
Mat3(w)
111 58
Mat3(w)
111 58
Mat3(w)
111 58
Gtp(L)
teren
PPGe(L)
205 53
HP(ć)
11 57
9-10
RTop(L)
14 58
RTop(L)
14 58
Gtp(L)
teren
11-
12
RTop(L)
14 58
RTop(L)
14 58
13-
14
sob.
  08 III 15 III 22 III 29 III 05 IV 12 IV 19 IV 26 IV 03 V 10 V 17 V 24 V 31 V 07 VI 14 VI 21 VI 28 VI 05 VII 12 VII 19 VII
26
VII
02
VIII
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-
12
13-
14
niedz.
  09 III 16 III 23 III 30 III 06 IV 13 IV 20 IV 27 IV 04 V 11 V 18 V 25 V 01 VI 08 VI 15 VI 22 VI 29 VI 06 VII 13 VII 20 VII
27
VII
03
VIII
1-2
3-4
5-6
7-8
9-10
11-
12
13-
14
W.Z.                      Kierownik Dziekanatu WIG WAT
Data aktualizacji: 28.02.2025 10:13:12